
Nadleśnictwo Podanin,
Podanin 65, 64-800 Chodzież 
tel.:  067 281 07 81, 067 282 98 97, podanin@pila.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Podanin

Podanin, dnia  06 listopada 2024 r.

ZŁ.7320.5.10.2024.BT

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
z przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż tusz zwierzyny z terenów Ośrodka

Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych obw. nr 51 Nadleśnictwa Podanin 

w okresie 01.11.2024 r. – 31.03.2025 r.

1. Przetarg został przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 12 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie sprzedaży 

tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów 

Państwowych, a także na podstawie Zarządzenia nr 50/2024 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Podanin z dnia 24 października 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

sprzedaż tusz zwierząt łownych pozyskanych w OHZ LP nr 51 Nadleśnictwa 

Podanin w sezonie łowieckim2024/2025.

2. Przetarg pisemny nieograniczony został przeprowadzony w siedzibie Nadleśnictwa 

Podanin, Podanin 65, 64-800 Chodzież w dniu 31 października 2024 r. o godz. 9:30.

3. Przedmiotem przetargu była sprzedaż tusz zwierzyny w I kl. jakości wg 

wyszczególnienia jak niżej,

Gatunek zwierzyny Kg

Jeleń 12 000

Daniel 5 000

Sarna 700

Dzik 5 000



str. 2

4. W przetargu udział wzięło dwóch oferentów:

Nr oferty Nazwa oferenta Suma wartości tusz wszystkich gatunków

1. GOBARTO S.A.,

Grąbkowo 73, 

63 - 930 Jutrosin

173 050,00 zł 

2. "KANWIL" Sp. z o.o., 

ul. Rzeszkowska 136, 

39 - 200 Dębica

166 270,00 zł 

5. Zgodnie z postanowieniami zawartymi w postępowaniu przetargowym przy wyborze 

najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium najwyższej ceny 

(100% cena).

6. Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium 

oceny ofert komisja dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

GOBARTO S.A., Grąbkowo 73, 63 - 930 Jutrosin.

Jacek Kulpiński
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-11-06T11:53:06+0000
	Jacek Kulpiński




